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Pressmeddelande  
 

AppGate integrerar stöd för smarta kort 

tillsammans med HID 
 

 

Stöd för nästa generation av smarta kort i AppGate security server 

Nethouse har tillsammans med partnerna AppGate och HID agerat på att dagens IT-

användare ställer högre krav på ökad mobilitet, tillgång till affärskritisk information 

oavsett plats, utrustning eller tid.  

I den verkligheten ställs ökade krav på säkerhet och att skydda informationen och 

tjänsterna. 

 

Men likväl som man skyddar informationen måste man skydda användaren.  Endast 

en väl autentiserad och känd användare får tillgång till affärskritisk information.  

- Inom detta område är AppGate ledande med sina lösningar för applikations-, 

kommunikations- och klientsäkerhet, säger Michael Green på Nethouse. 

 

AppGates lösning stödjer alla typer av kommunikationssätt som nätbaserad, trådlös 

och mobil kommunikation och integreras enkelt i kundens existerande datormiljö.  

- Med en lösning som HID Crescendo kan vi tillsammans med AppGate garantera att 

våra kunder får en "säkerhetskedja" med produkter utan en enda svag länk, säger 

Michael Green vidare. 

 

HID 

HID, ett företag inom Assa Abloy koncernen, erbjuder med produktsviten HID 

Crescendo en serie av “off-the-shelf” smarta kort som erbjuder standardsupport för 

de flesta tredjeparts produkter som idag finns på marknaden. Detta gör det möjligt 

att implementera stöd för smarta kort och PKI tillsammans med AppGate Security 

Server. 

 

 HID Crescendo är dessutom ett multi-teknologi kort som erbjuder stöd för logisk 

och fysisk access i samma kort, dvs  det ultimata företagskortet.  

- Det kort som du använder för att öppna dörrar med använder du också för att 

logga in på datorn med, säger Malin Ridelius, affärsområdesansvarig för logisk 

access på HID. 

  

Crescendo erbjuder ett brett stöd för kontaktlösa teknologier, dvs HID Prox eller 

iClass, Indala, EM, Mifare, DesFire, etc. Detta innebär att ett företags totala ”cost of 

ownership” för olika kort och autentiseringslösningar väsentligt kan minskas.  

 

 



 

 

 

  

 

 

För mer information kontakta: 

Michael Green, Nethouse, 0768-83 2400, Epost michael.green@nethouse.se 

Malin Ridelius, HID, 070-376 8806, Epost mridelius@hidglobal.com  

 

 

 

 

Nethouse är ett konsultföretag inom IT och management som erbjuder tjänster inom tre affärsområden: 
Affärs- och verksamhetsutveckling, IT-infrastruktur, systemutveckling och –integration samt lagring 
och backup. Nethouse hjälper sina kunder att identifiera, möjliggöra och förverkliga 
informationsteknikens affärsmässiga möjligheter. Företaget har 75 medarbetare fördelade på kontoren i 
Borlänge, Göteborg, Linköping, Luleå, Stockholm och Örebro. Nethouse har vunnit flera utmärkelser 
för sin snabba tillväxt, bland annat Dagens Industris Supergasell och Veckans Affärers Superföretag. 
Bland kunderna finns Atlas Copco, Banverket, LO-Data, Morphic, Niscayah, Securitas, Vinnova, Volvo 
och Vägverket. 

 


